
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.06.2022 №A-2047

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Детство - волшебная страна», посвящённого 
Международному Дню защиты детей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Климова Ольга Владиславовна ДП-2047-86153 от 21.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Детство - волшебная страна», посвящённого Международному Дню защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Коллектив 
группы 
"Солнышко"

Уланова 
Виктория 
Викторовна

Музыкально-патриотический номер 
"Вместе - целая страна!" 3 место ДП-2047-

85382

2 Метальников 
Иван

Лисенкова 
Юлия 
Валерьевна

Вариации 1 место ДП-2047-
85767

3 Антошина 
Нелли

Овчинникова 
Екатерина 
Витальевна

Стихотворение "Мир солнечного 
детства моего" Т. Лаврова 1 место ДП-2047-

85933

4
Вокальная 
студия 
"Улыбка"

Десятова 
Наталья 
Владимировна

Песня "Родина моя" 2 место ДП-2047-
85936

5
Танцевальная 
студия 
"Шалунишки""

Десятова 
Наталья 
Владимировна

Танец с колокольчиками 1 место ДП-2047-
85937

6
Танцевальная 
студия 
"Топотушки"

Леонова 
Наталья 
Анатольевна

"Весёлый перепляс" 1 место ДП-2047-
85956



7
Вокальная 
студия 
"Карамельки"

Леонова 
Наталья 
Анатольевна

Песня "Русь" 1 место ДП-2047-
85957

8 Солодянкиеа 
Василиса

Родина 
Наталия 
Николаевна

Счастливое детство 2 место ДП-2047-
85971

9 Зайцева 
Милана

Маврина 
Наталья 
Николаевна

Ладошки 1 место ДП-2047-
86051

10 Куликова 
Валерия

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Слово Семья-
родное" 1 место ДП-2047-

86053

11 Гатауллина 
Екатерина

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Веселый завтрак" 
Автор Ю. Мориц 1 место ДП-2047-

86055

12 Чернова 
Мираслава

Кропачева 
Анна 
Васильевна

Сказка "Федорино горе" К.Чуковский 1 место ДП-2047-
86195

13 Черепанова 
Ульяна

Волощук 
Светлана 
Алексеевна

"Детство - волшебная страна!" 1 место ДП-2047-
86277

14 Антоненко 
Артем

Барнович 
Елена 
Дмитриевна

"Мир детства" 2 место ДП-2047-
86278

15 Петряева 
Таисия

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Лето 1 место ДП-2047-
86295

16 Савицына 
Анастасия

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Летние забавы 1 место ДП-2047-
86296

17 Слюсарева 
Карина

Кульбакина 
Елена 
Александровна

"Весёлая пора" 1 место ДП-2047-
86323

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


